[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	МАКАРИН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

28.02.2018   № 30/4
Тури Макарин ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.02.2018   № 30/4
деревня Верхний Магарин

	О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Магаринского сельского поселения  Шумерлинского района от 29.04.2016 № 9/3

В соответствии с ч. 7.2 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 29.08.2017 № 46 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты указанных сведений»,

Собрание депутатов Магаринского сельского поселения Шумерлинского района

Чувашской Республики решило:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Магаринского сельского поселения  Шумерлинского района от 29.04.2016 № 9/3 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Магаринском сельском поселении Шумерлинского района, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Вестник Магаринского сельского поселения Шумерлинского района» и подлежит размещению на официальном сайте Магаринского сельского поселения Шумерлинского района в сети «Интернет».

Глава

Магаринского сельского

поселения Шумерлинского района

                  Л.Д. Егорова